COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

Provincia di Salerno

SERVIZIO DEMOGRAFICI- ECONOMATO

N. 84 _ Del 20/10/2010
Reg. Generale N ﬁgh del 2 /‘}K} Inics
7 L

~

OGGETTO: Impegno di spesa e Liquidazione fattura ditta Industria Grafica Campana s.r.L
di Agropoli per fornitura registri alle Scaole.




" IL RESPONSABILE DEL SER Vizio

 PREMESSO che con decreto sindacale del 08/01/2010 sono stati nonﬁnaﬁ 1 responsabili dei servizi
__aisensi dell’art. 128 del regolamento degli Uffici e dei Servizi; :

VISTA la delibera di G..C. n. 34 del 05/05/2010 ad oggetto: Approvazione PEG 2010,

CHE I’ordinamento contabile prescrive che le procedure per I’erogazione delle spese devono
osservare le fasi dell’impegno, della liquidazione e del pagamento; _

CHE si e reso necessario ed urgente acquistare i registri per le Scuole di questo Comune;

VISTA la fattura N 72 del 01/10/2010 dell’importo di € 70,20 Iva inclusa emesse dalla ditta

- Industria Grafica Campania s.r.1. di Agropoli;
- RITENUTO, conseguente impegnare sugli appositi stanziamenti di bilancio la somma necessaria
per ’acquisto di che trattasi;

CHIESTO ed acquisito il parere favorevole di regolarita contabile del Responsabile del Servizio
Finanziario; :

DETERMIN A

1) impegnare, come impegna, la somma necessaria di euro 70,20 sull’intervento 1040202-02
Del bildncio 2010; A

2) di liquidare, come liquida, la fattura N. 72 del 01/10/2010 dell’importo di € 72,20

sull’intervento 1040202-2 del bilancio 2010 a favore della Ditta Industria Grafica Campana s.r.].

_Zdi Agropoli per la causale di cui in narrativa, con accredito: Banea Intesa San paolo IBAN: T

83 C 01010 760211 0000 0000 260

- Li 20/10/2010

17 RESPONSAB# d
(Donaty




COMUNE DI MONTEFORTE

-‘ Via 6. Rossini 4/8 _ . 84060 MONTEFORTE {SA)
o ' 84043 AGROPOLI (SA)
industria Prono +39 0974.823066
Fox +39 0974.827334 : _
g %’g fgrg g E-mail: fipofitoiannuzzi@tin. it . COMUNE DI MONTEFORTE
M\tNU}? POLI(:R:HL.A -~ 7 - RIvaD4805770650 . :
cc:n‘czloghi - deplionfs - liori - Aviste - etichette - stampatfi commerciall 84060 MONTEFORTE (SA)

stampatl fiscali - arficoli pubblicitari - serigrafia - stampa dightale
produzione e vendita busfe in carfa
forniture scolastiche

FOGI R

Fattura accompagnatoria
- ey mmmm e pme g 1’1 7

IBAN lT 83 C 01010 7602‘11 0000 0000 260

{REERIENTLSNNOTAZIONE EVARIBZION: T

111 Registro Presenza Doc/ATA da 30 nom 120000 1200 20
SCUOLA PRIMARIA : : 20
0001N/O7 Registra di classe - . 300 - 3,5000 : 1050 20
G0 Agmda programmaziona i 100 3,5000 ° ] 350 20
004 Registro dei verbal di interclasse 7 100 2,5000 - ‘ 250 20
111 Registro Presenza Doc./ATA da 30 nom ' ! 1,00 12,0000 . 12,00 20
Risme carta per folocopia f1o A4 - 5,00 3,6000 s 18,00 20
|
COMUNE D1
MONTEFORTE CILENTO (SA
- 4077 2410
prot, N. _< Al
CONTRIBUTO CONAI AMBIENTALE ASSOLTO |
v .l“l'}i;‘.g:-lt'li’tﬁ;;\{. 7 T
e 21,70
gy cCiU )
_ 0,00
CROTMEGOOMVENTO . o
_ _ . 70,20
SCADENZA NATE & RELATIVOIMPORTO it By Aceons T T T
70,20  01/10/10 . ... .0,00
TOTALE [3A PACGARE
ST ES TEIORE DR BRI ; : T
B vrrene BH DESTINATARG ™ ‘ Vendltar N - . o 70 ’ 20

ORTA 3 CRA D NIZIG BELTRASPORTG. | e s Tl e e P, COMDUCENTE

EERREES 5 N T s BT

I'ERV D& DES

NRE-4A CELYETTORE




.. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
APPONE

1l visto di regolarita confabile ¢

_ATTESTA . -

La copertura finanziaria della spesa.
I'impegno contabile & stato registrato sull’intervento 1040202-02 del bilancio 2010.

Monteforte Cilento, 1i 20/10/2010 L RESP BILE DEL SERVIZIO
L
PUBBLICAZIONE
N.ro Q@E del Registro Y
data 2& ‘5@[@/3 O
11 sottoscritto Messo Cornunale dichiara che il presente élto & btato pubblicato all’ Albo Pretorio comunale

b lofiojgle A BH]uS

ESECUTIVITA®

La presente determina ¢ esecutiva dai
- Il Responsabile

Dott. Antonio MARTORANO




